
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 31-i üléséről. 

 

Napirend: Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítási támogatására pályázat 

benyújtása 

 

102/2011. (III. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítási támogatására pályázat 

benyújtásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 7/2011. (III. 9.) BM rendelet alapján az 

iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítási támogatásra pályázatot 

nyújt be a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, AMI tornatermének felújítása címmel.  

A beruházás összértéke bruttó 19.117.016,- Ft, melyből a támogatás mértéke 15.293.613,- Ft, 

az önerő 3.823.403,- Ft, melyet Abony Város Önkormányzat által kibocsátott Két Torony 

Kötvény terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a pályázat 

beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

3. A Képviselő-testület a támogatásból megvalósuló beruházást a beruházás megvalósításától 

számított 5 évig az eredeti rendeltetésnek megfelelően hasznosítja, a feladatellátási helyet 

nem szünteti meg és nem adja át az intézmény fenntartói jogát nem állami fenntartó részére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, AMI 

A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola Varga Zsolt igazgatóhelyettes 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Vörös Mária s.k. 

polgármester              aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. április 01. 

 

 

Egedi Bernadett 

 jkv. 


